

PROTOKÓŁ Nr 54/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 18 grudnia 2007 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.

II. Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok
4. Uchwała w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Wyposażenie Powiatowego Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli".
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 893 obręb 3 *Centrum* w celu przebudowy sieci gazowej niskiego ciśnienia.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli pomieszczenia piwnicznego oraz wejścia w teren na działkę nr 306/1 dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych w księgach inwentarzowych w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych remontów.
9. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie oddania części nieruchomości w najem i użyczenie.

10. Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.
11. Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
12. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli *(przyjętych przez Radę Społeczną Szpitala w dniu 11 kwietnia 2007 r.)*
13. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. *(przyjętych przez Radę Społeczną Szpitala w dniu 5 grudnia 2007 r.)*
14. Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla księdza Piotra Kluka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
15. Wniosek Dyrektora Domu Kultury w Pysznicy w sprawie zmiany przeznaczenia niewykorzystanych środków finansowych, przyznanych na Powiatowy Konkurs pn. "Świat bajek" (300 zł) i II Powiatowy Konkurs pn. "Przedszkolaki Mikołajowi" (300 zł) - na dofinansowanie wydania jubileuszowego albumu oraz płyt CD z okazji 10-lecia działalności Zespołu Ludowego „Pyszniczanie”.
16. Wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa SZTAFETA w sprawie ufundowania nagród dla laureatów Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej Woli.
17. Przyjęcie protokołu Nr 53/07 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 grudnia 2007 r.
18. Wolne wnioski.
19. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 54 posiedzenie Zarządu.

Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** zapytał o ewentualne uwagi do przedłożonego porządku obrad i wobec ich braku zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu przyjęto jednogłośnie. („za” - 5 głosów)

Ad.3.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie na łączną kwotę 943 269,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 943 269,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Radny **Jacek Koralewski** zapytał, czy środki rezerwy celowej na zadania oświatowe w kwocie 308 913,- zł, przekazane na rzecz szkół są przeznaczone na wzrost wynagrodzeń.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że przedmiotowe środki nie są przeznaczone na podwyżki, ale na wynagrodzenia. Pięcioprocentowe podwyżki dla nauczycieli wprowadzone ustawowo w kwietniu 2007 roku nie były zaplanowane w budżecie na 2007 rok, a środki na ich realizację nie były uzupełniane w budżetach Jednostek „na bieżąco”. Skarbnik zapewniła, że wszystko, co jest wymagalne, będzie zapłacone w bieżącym roku.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.
Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/301/07 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.

Ad.4.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Wyposażenie Powiatowego Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli".

Temat zreferował Starosta **Wiesław Siembida**, na podstawie opinii w sprawie sporządzonej przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu. W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego na realizację zadania pn. "Wyposażenie Powiatowego Centrum powiadamiania Ratunkowego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej", realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego edycja 2004-2006 - Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu zaproponował powołanie komisji przetargowej, w skład której weszliby przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Powiatowego Szpitala Specjalistycznego, wytypowani odpowiednio przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej i Dyrektora Szpitala.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.
Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/302/07 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Wyposażenie Powiatowego Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli".

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 893 obręb 3 Centrum w celu przebudowy sieci gazowej niskiego ciśnienia.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Działka nr 893 obręb 3 Centrum jest własnością Powiatu Stalowowolskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli. Karpacki Operator Systemu Dystrybucyjnego Sp. z o. o. w Tarnowie zwrócił się do dyrekcji Szkoły z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście na fragment działki nr 893 w celu montażu zamiennego gazociągu niskiego ciśnienia, którego trasa przebiega przy ogrodzeniu posesji, w pasie pomiędzy ogrodzeniem a trasą istniejącego gazociągu. Naczelnik podkreśliła, że Umowa wejścia w teren narzuca inwestorowi szereg obowiązków, w tym: zawiadomienie z 5 dniowym wyprzedzeniem właściciela o wejściu w teren, oszacowanie w uzgodnieniu z właścicielem działki ewentualnych szkód powstałych w wyniku realizacji przedsięwzięcia.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/303/07 w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 893 obręb 3 Centrum w celu przebudowy sieci gazowej niskiego ciśnienia.

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli pomieszczenia piwnicznego oraz wejścia w teren na działkę nr 306/1 dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie udostępnienia Przedsiębiorstwu Energetyki Ciepłej w Stalowej Woli pomieszczenia piwnicznego w budynku Domu Pomocy Społecznej dla potrzeb budowy węzła cieplnego oraz jego eksploatacji oraz na zawarcie umowy zezwalającej na wejście PEC na teren działki nr ew. 306/1 w celu przebudowy sieci. Po wykonaniu przyłącza i dokonaniu odbioru końcowego robót, Dom Pomocy Społecznej będzie zobowiązany wnieść opłatę przyłączeniową w wysokości 12491,14 zł brutto. Przebieg przyłącza przez teren działki został uzgodniony z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej.

Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/304/07 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli pomieszczenia piwnicznego oraz wejścia w teren na działkę nr 306/1 dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli.

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych w księgach inwentarzowych w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o umorzenie i wyrażenie zgody na rozliczenie braków ujawnionych podczas inwentaryzacji, przeprowadzonej w związku ze zmianami kadrowymi na stanowisku dyrektora Szkoły. Wartość braków została wykazana na kwotę łączną 26 411, 52 zł. Komisja powołana Zarządzeniem Starosty w celu przeprowadzenia kontroli realizacji inwentaryzacji w okresie 1999 - 2007 stwierdziła, że istnieje konieczność doprowadzenia zgodności ewidencji księgowej ze stanem faktycznym. Komisja uznała również, że braki w wyposażeniu wynikają z faktu, iż nie przeprowadzono na bieżąco likwidacji użytego sprzętu. Braki wykazane w załącznikach to sprzęt przekazany Szkole przez Tarnobrzeski Kombinat Budowlany w 1995 r. Zużyty sprzęt należało poddać procedurze likwidacyjnej, czego nie uczyniono. Część użytego sprzętu przekazano na surowce wtórne a elementy drewniane i metalowe wykorzystano na naprawy innego sprzętu. Ze względu na zmiany kadrowe w okresie 1999 - 2006 trudno jednoznacznie określić osoby odpowiedzialne za ten stan rzeczy. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu zaproponował wyrazić zgodę na umorzenie braków bez obciążania osób materialnie odpowiedzialnych.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/305/07 w sprawie wyrażenia zgody na rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych w księgach inwentarzowych w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych remontów.

Temat zreferował Starosta **Wiesław Siembida**, na podstawie opinii w sprawie sporządzonej przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu. Wnioskodawca zwrócił się o zwiększenie budżetu szkoły o kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na wymianę zużytych świetlówek, naprawę stolików uczniowskich, wymianę desek sedesowych i dolnopłuków oraz wymianę pękniętych szyb okiennych. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu zaproponował rozpatrzyć wniosek w styczniu 2008 roku, po zamknięciu roku budżetowego 2007.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie odroczenia rozpatrzenia wniosku do stycznia 2008 roku.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Odroczono do stycznia 2008 roku rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych remontów.

Ad.9.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie oddania części nieruchomości w najem i użyczenie.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli poinformował o oddaniu w najem powierzchni 2 m² na świadczenie usług kserograficznych osobie prywatnej na okres od 1 grudnia 2007 r. do 31 grudnia 2008 roku i sali gimnastycznej dla TESCO w okresie 27 listopad - 31 grudzień 2007 rok (w sumie 6 godzin), a także o użyczeniu sali lekcyjnej dla PCK na 16 godzin w celu przeprowadzenia przez *Podkarpacki Zarząd Okręgowy PCK na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej* - szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla nauczycieli szkół stalowowolskich.

Uwag nie zgłoszono.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem: powierzchni 2 m² na świadczenie usług kserograficznych dla osoby prywatnej i sali gimnastycznej dla TESCO oraz użyczenia sali lekcyjnej dla PCK w celu przeprowadzenia szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla nauczycieli szkół stalowowolskich przez *Podkarpacki Zarząd Okręgowy PCK na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej* - przyjęto bez uwag.

Ad.10.

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** przypomniał okoliczności związane z koniecznością podjęcia uchwał w sprawie powołania Rad Społecznych i odczytał treść uchwały. Skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli: Janusz Zarzeczny - przewodniczący, Elżbieta Kulpa - członek i przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, członkowie wyłonieni przez Radę Powiatu Stalowowolskiego: Ryszard Andres, Danuta Podgórska, Stanisław Paleń, Stanisław Sajdek i Ryszard Kowal.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/306/07 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.11.

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał treść uchwały. Skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Wiesław Siembida - przewodniczący, Danuta Podgórska - członek, przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, członkowie wyłonieni przez Radę Powiatu Stalowowolskiego: Zbigniew Rogowski, Marek Kopera, Jan Nowak, Marek Tyza i Janusz Zarzeczny.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/307/07 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.12.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli (przyjętych przez Radę Społeczną Szpitala w dniu 11 kwietnia 2007 r.)

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wyliczył zmiany proponowane w projekcie uchwały, tj.: zmianę nazwy w Schemacie Organizacyjnym Pracowni Diagnostycznych „Pracownia serologii grup krwi” - na „Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi”, dodanie do Schematu Organizacyjnego Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli stanowisk: „pełnomocnik dyrektora d.s zarządzania jakością” i „samodzielne stanowisko ds. systemu zarządzania jakością”. Zmiany zostały zaakceptowane Uchwałą Nr 14/2007 z dnia 11 kwietnia 2007 r. Rady Społecznej Szpitala.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał treść uchwały Zarządu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/308/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli (przyjętych przez Radę Społeczną Szpitala w dniu 11 kwietnia 2007 r.)

Ad.13.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. (przyjętych przez Radę Społeczną Szpitala w dniu 5 grudnia 2007 r.)

Starosta **Wiesław Siembida** wyliczył zmiany proponowane w projekcie uchwały, tj.: wykreślenie ze Schematu Organizacyjnego Szpitala Przychodni Specjalistycznej przy ul. Al. Jana Pawła II 25, uzupełnienie Schematu Organizacyjnego Przychodni Specjalistycznej Nr 1 przy ul. Staszica 4 o pięć poradni specjalistycznych (neurologicznej dla dzieci, onkologicznej, hematologicznej, endokrynologicznej i leczenia zezą), wprowadzeniu do Schematu Organizacyjnego Przychodni Specjalistycznej Nr 1 Poradni Chemioterapii oraz zmiana nazewnictwa niektórych komórek. Wymienione zmiany zostały zaakceptowane Uchwałą Nr 25/2007 z dnia 5 grudnia 2007 r. Rady Społecznej Szpitala.

Radny **Jacek Koralewski** uznał potrzebę zaproszenia Dyrektora Szpitala na sesję w celu bliższego wyjaśnienia proponowanych zmian.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał treść uchwały Zarządu i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia. Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/309/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. (przyjętych przez Radę Społeczną Szpitala w dniu 5 grudnia 2007 r.)

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad XVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 28 grudnia 2007 r., w trybie przepisu *art. 15 ust 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym*, wcześniej przyjętych, dwóch projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego i zarządził głosowanie.

Uwag nie zgłoszono.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Ad.14.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla księdza Piotra Kluka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił sprawę uchwały. Ksiądz Piotr Kluk jest nauczycielem kontraktowym w Zespole Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, odbył staż trwający 2 lata i 9 miesięcy i po uzyskaniu pozytywnej oceny dorobku zawodowego - złożył wniosek o wszczęcie postępowania w celu uzyskania stopnia nauczyciela mianowanego. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Zarząd Powiatu powołuje komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia stosownego egzaminu.

Uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/310/07 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla księdza Piotra Kluka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.15.

Wniosek Dyrektora Domu Kultury w Pysznicy w sprawie zmiany przeznaczenia niewykorzystanych środków finansowych, przyznanych na Powiatowy Konkurs pn. „Świat bajek” (300 zł) i II Powiatowy Konkurs pn. „Przedszkolaki Mikołajowi” (300 zł) - na dofinansowanie wydania jubileuszowego albumu oraz płyt CD z okazji 10-lecia działalności Zespołu Ludowego „Pyszniczanie”.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał pozytywną opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Radna **Danuta Podgórska** sceptycznie odniosła się do propozycji pozytywnego załatwienia wniosku, mając na uwadze, że wsparcie finansowe dotyczyć będzie inicjatywy o zasięgu gminnym, a nie powiatowym, wyrażając obawę, że inne jednostki gminne również będą się ubiegać o wsparcie podobnych przedsięwzięć kulturalnych.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w tym przypadku Zarząd może wyrazić zgodę jedynie na zakup wydawnictwa.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta zaproponował przyjąć wniosek i wyrazić zgodę na zakup za kwotę 600 zł wydawnictwa w postaci jubileuszowego albumu oraz płyt CD z okazji 10-lecia działalności Zespołu Ludowego „Pyszniczanie”.

Wynik głosowania: za” - 4 głosy, „wstrzymujących się” - 1 głos, „przeciw” - brak głosów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie niewykorzystanych środków finansowych w kwocie 600 zł, przyznanych na Powiatowy Konkurs pn. "Świat bajek" (300 zł) i II Powiatowy Konkurs pn. "Przedszkolaki Mikołajowi" (300 zł) - na zakup wydawnictwa w postaci jubileuszowego albumu oraz płyt CD z okazji 10-lecia działalności Zespołu Ludowego „Pyszniczanie”.

Ad.16.

Wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa SZTAFETA w sprawie ufundowania nagród dla laureatów Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał pozytywną opinię sporządzoną w sprawie przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia. Wydział zaproponował ufundować dwie nagrody: „Starosty Stalowowolskiego” i „Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego” w formie talonów po 500 zł, ze środków przyznanych z budżetu powiatu na zadania w sferze *kultura fizyczna i sport*.

Uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie przyznania dwóch nagród, w sposób zaproponowany przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa SZTAFETA i wyraził zgodę na ufundowanie ze środków budżetu zaplanowanych na zadania w sferze *Kultura fizyczna i sport* dwóch nagród: „Nagrody Starosty Stalowowolskiego” i „Nagrody Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego” - w postaci talonów finansowych w kwocie po 500 zł każdy - dla laureatów *Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Stalowej Woli*.

Ad.17.

Przyjęcie protokołu Nr 53/07 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 grudnia 2007 r.

Po zapoznaniu się z protokołem, Członkowie Zarządu Powiatu nie zgłosili żadnych uwag. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu.

Wynik głosowania: jednogłośnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu przyjął bez uwag protokół Nr 53/07 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 grudnia 2007 r.

Ad.18.

Wolne wnioski.

- Radny **Jacek Koralewski** poruszył sprawę szklarni w Charzewicach. Wszyscy Członkowie Zarządu byli zgodni, że należy jak najszybciej podjąć działania w sprawie zagospodarowania tego obiektu. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przypomniała stan prawny nieruchomości i próby podejmowane za poprzedniej kadencji w tym temacie.

Pan Starosta poinformował, że ma na uwadze ten temat, do którego powróci na jednym z najbliższych posiedzeń Zarządu.

- Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyraziła swoje zaniepokojenie sytuacją w Zespole Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka i Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego, w których przed zamknięciem roku budżetowego odchodzą główne księgowe. Ponadto Pani Skarbnik, ze względu na siedzibę przewiduje trudności związane z organizacją Zakładu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół od 1 stycznia 2008 r. Zdaniem Pani Skarbnik należałoby rozważyć możliwość nie zatrudniania dodatkowych osób z zewnątrz na czas nieokreślony. Radna **Danuta Podgórska** poddała pod rozagę pomysł powierzania obowiązków przyszłym pracownikom ZEAS, zamiast ich wyłaniania w drodze konkursu, jeżeli to byłoby dopuszczalne ze względu na obowiązujące przepisy.
- Starosta **Wiesław Siembida** poinformował o aktualnej sytuacji w Szpitalu w kontekście roszczeń płacowych pielęgniarek i działaniach dyrekcji. Sytuacja jest bardzo trudna. Z powodu zaprzestania na 2 godziny pracy przez pielęgniarki w dniu wczorajszym - dziś Szpital boryka się z natłokiem pacjentów, którzy nie ukrywają swojego niezadowolenia taką sytuacją.

Ad.19.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 15⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** *W. Siembida*
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** *J. Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** *J. Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** *D. Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** *M. Tyza*